UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số: 721/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày 02 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo Bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 2027

xã Ba Vì, Thành phố Hà Nội

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND Thành

phố Hà Nội Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn

Thành phố Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ- UBND ngày 17/4/2020 của UBND thành

phố Hà Nội sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn,

tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Thông báo số 26-TB/ĐU ngày 30/9/2025 của Thường trực Đảng ủy xã

Ba Vì về thống nhất, đồng ý chủ trương tổ chức bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-

2027 đối với các thôn: Hợp Sơn, Hợp Nhất và Yên Sơn;

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 177/TTr-VHXH ngày

02/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027, xã

Ba Vì gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

- Xây dựng Kế hoạch chỉ đạo Bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 2027 trên

địa bàn toàn xã.

- Tổ chức triển khai Kế hoạch bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ nhiệm kỳ 2025 -

2027 theo Quyết định 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND Thành phố Hà

Nội về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn

Thành phố Hà Nội và Quyết định số 08/2020/QĐ- UBND ngày 17/4/2020 của UBND

thành phố Hà Nội sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của

thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hà Nội;

- Thực hiện việc kiểm tra, giám sát quá trình bầu cử và tổng hợp kết quả bầu cử

Trưởng thôn. Ra quyết định công nhận kết quả bầu cử Trưởng thôn theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng

phòng Văn hóa - Xã hội, các ngành, đoàn thể có liên quan và các ông, bà có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT. các PCT UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Giáp Đông

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BCĐ BẦU CỬ TRƯỞNG THÔN

NHIỆM KỲ 2025 - 2027

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày      tháng      năm 2025)

------------

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Chức vụ BCĐ

1 Ông: Nguyễn Giáp Đông
PBT Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã
Trưởng Ban chỉ đạo

2 Ông: Nguyễn Hữu Thịnh UVTV, Phó Chủ tịch UBND xã Phó trưởng BCĐ

3 Ông: Hoàng Văn Chìu UVTV, Trưởng Ban XD Đảng Thành viên

4 Ông: Đinh Xuân Ngoan UVTV, Phó Chủ tịch HĐND xã Thành viên

5 Ông: Đỗ Văn Minh UVTV, Chủ tịch UB MTTQ xã Thành viên

6 Ông: Nguyễn Anh Phúc UVTV, Trưởng Công an xã Thành viên

7 Ông: Triệu Kim Minh UVTV, Chỉ huy trưởng QS xã Thành viên

8 Ông: Nguyễn Mạnh Thước
ĐUV, Phó Chánh Văn phòng

HĐND-UBND
Thành viên

9 Ông: Đỗ Tiến Dũng ĐUV, Trưởng Phòng Kinh tế Thành viên

10 Ông: Nguyễn Văn Hưng ĐUV, Trưởng Phòng VH - XH Thành viên

11 Ông: Triệu Văn Chuyên ĐUV, Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

12 Ông: Triệu Sinh Viễn ĐUV, Bí thư Đoàn thanh niên xã Thành viên

13 Ông: Nguyễn Thanh Vỵ Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên

14 Bà: Dương Thị Quỳnh Chủ tịch Hội Phụ nữ xã Thành viên

15 Ông: Đào Văn Tuyên Phó Trưởng Phòng VH- XH Thành viên

		2025-10-03T14:20:43+0700

		2025-10-04T12:46:12+0700